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Israel on terroristivaltio
Johdanto
Israelin valtio, joka syntyi sionististen miliisien, kuten Irgunin, Lehin ja Haganahin,
väkivaltaisten kampanjoiden kautta, kantaa mukanaan verenvuodatuksen perintöä, joka
heijastaa nykyaikaisten terroristijärjestöjen taktiikoita, kun sitä arvioidaan nykypäivän ei-
valtiollisten toimijoihin sovellettavien standardien mukaan. Varhaisista salamurhista ja
joukkomurhista nykyaikaisiin ilmaiskuihin diplomaattisia laitoksia vastaan ja poliittisten
hahmojen kohdennettuihin tappamisiin Israelin toimet paljastavat johdonmukaisen
väkivallan mallin, joka on suunniteltu pelotteluun, pakottamiseen ja siirtämiseen
poliittisten päämäärien vuoksi. Jos nämä teot – jotka ulottuvat vuosisadan ajalle – olisi
tehnyt ei-valtiollinen toimija, ne luokiteltaisiin epäilemättä terrorismiksi. Kuitenkin Israel,
joka on juurtunut tähän raakaan historiaan, leimaa tekopyhästi palestiinalaisia naisia,
lapsia, avustustyöntekijöitä ja toimittajia terroristeiksi, usein ilman todisteita,
oikeuttaakseen aggressionsa. Tämä essee määrittelee terrorismin, luetteloi Israelin
väkivaltaiset teot uhrien yksityiskohtien ja terrorismiluokitusten kera ja paljastaa sen
terroristileimauksen tekopyhyyden väittäen, että Israelin toimet sen perustamisesta
vuoden 2024 diplomaattisiin kohteisiin kohdistuviin iskuihin merkitsevät sitä
terroristivaltioksi.

Luku 1: Terrorismin määritelmä
Terrorismi, kuten Global Terrorism Database (GTD) määrittelee, on “uhka tai todellinen
laittoman voiman ja väkivallan käyttö ei-valtiollisen toimijan toimesta poliittisen,
taloudellisen, uskonnollisen tai sosiaalisen tavoitteen saavuttamiseksi pelon,
pakottamisen tai pelottelun kautta, tyypillisesti kohdistuen siviileihin tai ei-taistelijoihin.”
Keskeisiä elementtejä ovat tarkoitus (pakottaminen pelon kautta), kohteet (siviilit,
infrastruktuuri tai symboliset hahmot) ja toimijat (ei-valtiolliset tahot). Vaikka valtiolliset
toimet arvioidaan yleensä kansainvälisen humanitaarisen oikeuden (esim. Geneven
sopimukset) mukaan, tämän terrorismikehyksen hypoteettinen soveltaminen valtiollisiin
toimiin paljastaa, ovatko ne linjassa terrorististen taktiikoiden kanssa. Indikaattoreita ovat
tahallinen siviilien vahingoittaminen, suhteeton voimankäyttö tai toimet väestön
pelotteluun tai siirtämiseen. Israelille ja sen sionistisille edeltäjille tämä linssi paljastaa
väkivaltastrategian valtiollisuuden, alueellisen kontrollin tai alueellisen ylivallan
varmistamiseksi, samanlaisena kuin al-Qaidan tai ISIS:n käyttämät taktiikat. Tämä
määritelmä kehystää Israelin toimien analyysin terrorismiksi ja pitää sen samojen
standardien mukaisena kuin ei-valtiolliset toimijat.

Luku 2: Kronologinen luettelo Israelin ja sen edeltäjien
terroristiteoista



Alla on kattava, kronologinen luettelo sionististen ryhmien (Irgun, Lehi, Haganah) ja
Israelin valtion toimista, mukaan lukien vuoden 2024 hyökkäys Iranin suurlähetystöön
Damaskoksessa ja Ismail Haniyehin murha Teheranissa, uhrien yksityiskohtien ja selitysten
kera niiden terrorismiluokituksesta nykyaikaisten standardien mukaan. Jokainen teko
arvioidaan ikään kuin sen olisi tehnyt ei-valtiollinen toimija, perustuen historiallisiin
dokumentteihin, YK:n raportteihin ja uskottaviin mediamuotoihin.

Kesäkuu 1924: Jacob Israël de Haanin murha (Jerusalem)
Yksityiskohdat: Haganah murhasi Yitzhak Ben-Zvin käskystä hollantilaisen
juutalaisen antisemitistin Jacob Israël de Haanin Jerusalemissa hänen
poliittisten toimintojensa ja arabikontaktien vuoksi pyrkien vaientamaan
toisinajattelijat.
Uhrit: 1 kuollut.
Lähde: Institute for Palestine Studies.
Terrorismiluokitus: Siviilin murhaaminen hänen poliittisten vakaumustensa
vuoksi toisinajattelijoiden pelotteluksi on terrorismia, verrattavissa Punaisen
prikaatin kohdennettuihin tappamisiin. Ideologinen kohdentaminen sopii
nykyaikaisiin määritelmiin.

Marraskuu 1944: Lord Moynen murha (Kairo)
Yksityiskohdat: Lehi murhasi Lord Moynen, Britannian Lähi-idän ministerin, ja
hänen kuljettajansa Kairossa, koska häntä pidettiin esteenä juutalaisten
maahanmuutolle ja valtiollisuudelle.
Uhrit: 2 kuollut.
Lähde: Lord Moynen murha.
Terrorismiluokitus: Siviilivirkamiehen murhaaminen ulkomailla kolonialistisen
vallan pakottamiseksi on terrorismia, verrattavissa Mustan syyskuun
diplomaattisiin tappamisiin.

Elokuu 1944: Yritys murhata Sir Harold McMichael
Yksityiskohdat: Lehi yritti murhata Sir Harold McMichaelin, Britannian
Palestiinan korkean komissaarin, häiritäkseen siirtomaahallintoa. Hyökkäys
epäonnistui.
Uhrit: Ei yhtään.
Lähde: Sionistinen poliittinen väkivalta.
Terrorismiluokitus: Virkamiehen murhayritys hallituksen pelotteluksi on
terrorismia, verrattavissa epäonnistuneisiin IRA-suunnitelmiin, vaikka uhreja ei
ollutkaan.

Helmikuu 1946: Hyökkäys brittiläisiin lentokenttiin
Yksityiskohdat: Irgun ja Lehi tuhosivat 15 lentokonetta ja vaurioittivat 8
kolmella brittiläisellä lentokentällä (Lydda, Qastina, Kfar Sirkin) heikentääkseen
sotilaallista kontrollia.
Uhrit: 1 kuollut (tekijä).
Lähde: Juutalainen terrorismi Britannian mandaatin alaisuudessa.
Terrorismiluokitus: Sotilaallisten kohteiden kohdentaminen Britannian
vetäytymisen pakottamiseksi on linjassa terrorismin kanssa, verrattavissa IRA:n
hyökkäyksiin sotilaalliseen infrastruktuuriin.

Kesäkuu 1946: Yhdeksän sillan tuhoaminen
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Yksityiskohdat: Haganah, Irgun ja Lehi tuhosivat yhdeksän yhdestätoista
sillasta, jotka yhdistivät Palestiinan naapurimaihin, häiriten Britannian
logistiikkaa.
Uhrit: Ei suoria uhreja raportoitu, mutta merkittävä taloudellinen häiriö.
Lähde: Palmach-arkistot.
Terrorismiluokitus: Infrastruktuurin tuhoaminen hallinnon
halvaannuttamiseksi ja pelotteluksi on terrorismia, verrattavissa Madridiin
junapommituksiin vuonna 2004.

Heinäkuu 1946: King David -hotellin pommi-isku (Jerusalem)
Yksityiskohdat: Irgun pommitti Britannian hallinnollisen päämajan, tappaen 91
(41 arabia, 28 brittiä, 17 juutalaista) ja haavoittaen 45. Varoitukset olivat
kiistanalaisia.
Uhrit: 91 kuollut, 45 loukkaantunut.
Lähde: King David -hotellin pommi-isku.
Terrorismiluokitus: Sekä siviili- että hallinnollisen rakennuksen
pommittaminen on terrorismia, verrattavissa Oklahoma Cityn pommi-iskuun
vuonna 1995. YK tuomitsi sen terrorismiksi.

Lokakuu 1946: Britannian suurlähetystön pommi-isku (Rooma)
Yksityiskohdat: Irgun räjäytti 40 kg TNT:tä Britannian suurlähetystössä
Roomassa, haavoittaen kahta ja vaurioittaen rakennusta.
Uhrit: 2 loukkaantunutta.
Lähde: Sionistinen poliittinen väkivalta.
Terrorismiluokitus: Diplomaattisen kohteen pommittaminen ulkomailla
pelottelutarkoituksessa on terrorismia, verrattavissa Beirutin Yhdysvaltain
suurlähetystön pommi-iskuun vuonna 1983.

1946–1947: Pommi-iskut arabimarkkinoille (Haifa, Jerusalem)
Yksityiskohdat: Irgun pommitti arabimarkkinoita, tappaen kymmeniä
palestiinalaisia siviilejä ja kärjistäen yhteisöllisiä jännitteitä.
Uhrit: Kymmeniä kuolleita (tarkat luvut vaihtelevat).
Lähde: Institute for Palestine Studies.
Terrorismiluokitus: Siviilimarkkinoiden kohdentaminen pelon herättämiseksi
on terrorismia, verrattavissa al-Qaidan markkinapommituksiin.

Heinäkuu 1947: Britannian kersanttien kidnappaus ja hirttäminen
Yksityiskohdat: Irgun kidnappasi ja hirsi brittiläiset kersantit Clifford Martinin
ja Mervyn Paicen, asettaen ansoja heidän ruumiisiinsa, kostoksi teloitettujen
jäsenten puolesta.
Uhrit: 2 kuollut, 1 loukkaantunut.
Lähde: Kersanttien tapaus.
Terrorismiluokitus: Ei-taistelijoiden kidnappaus, teloittaminen ja
ansoittaminen on terrorismia, verrattavissa ISIS:n panttivankien teloituksiin.

Elokuu 1947: Laukkupommit Hotel Sacherissa (Wien)
Yksityiskohdat: Irgun räjäytti laukkupommeja Britannian päämajassa
Wienissä, aiheuttaen vähäisiä vaurioita propagandatarkoituksiin.
Uhrit: Ei raportoituja.
Lähde: Sionistinen poliittinen väkivalta.
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Terrorismiluokitus: Hallituksen laitoksen pommittaminen ulkomailla
pelottelutarkoituksessa on terrorismia, verrattavissa Punaisen prikaatin
symbolisiin hyökkäyksiin.

Huhtikuu 1948: Deir Yassinin joukkomurha
Yksityiskohdat: Irgun ja Lehi teurastivat yli 100 palestiinalaista kyläläistä,
mukaan lukien naisia ja lapsia, Deir Yassinissa, käynnistäen Nakban.
Uhrit: 100–120 kuollut.
Lähde: Deir Yassinin joukkomurha.
Terrorismiluokitus: Siviilien teurastaminen pelotteluksi ja siirtämiseksi on
terrorismia, verrattavissa Bosnian etnisiin puhdistuksiin. Ilan Pappé kutsuu sitä
etnisiksi puhdistuksiksi.

Syyskuu 1948: Folke Bernadotten murha (Jerusalem)
Yksityiskohdat: Lehi murhasi YK:n välittäjän Folke Bernadotten, joka vastusti
hänen jakosuunnitelmaansa.
Uhrit: 1 kuollut.
Lähde: Folke Bernadotten murha.
Terrorismiluokitus: Neutraalin YK-hahmon murhaaminen rauhan
häiritsemiseksi on terrorismia, verrattavissa YK:n henkilöstöön kohdistuviin
hyökkäyksiin.

Lokakuu 1953: Qibyan joukkomurha
Yksityiskohdat: Israelin yksikkö 101, Ariel Sharonin johtamana, tappoi 69
palestiinalaista, enimmäkseen siviilejä, Qibyassa ja tuhosi koteja.
Uhrit: 69 kuollut.
Lähde: Qibyan joukkomurha.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviilien
teurastaminen rangaistukseksi ja pelotteluksi olisi terrorismia, verrattavissa
Boko Haramin kylähyökkäyksiin. YK tuomitsi sen suhteettomuuden.

Lokakuu 1956: Kafr Qasimin joukkomurha
Yksityiskohdat: Israelin rajapoliisi tappoi 49 palestiinalaista kansalaista,
mukaan lukien 23 lasta, koska he rikkoivat julistamatonta
ulkonaliikkumiskieltoa.
Uhrit: 49 kuollut.
Lähde: Kafr Qasimin joukkomurha.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviilien
teurastaminen noudattamatta jättämisen vuoksi olisi terrorismia, verrattavissa
puolisotilaallisiin puhdistuksiin.

Joulukuu 1968: Hyökkäys Beirutin kansainväliselle lentokentälle
Yksityiskohdat: Israel tuhosi 13 siviililentokonetta Beirutin lentokentällä
kostoksi PLO:n hyökkäyksestä.
Uhrit: Ei uhreja, mutta merkittävä häiriö.
Lähde: Israelilainen hyökkäys 1968.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviili-
infrastruktuurin tuhoaminen olisi terrorismia, verrattavissa Rooman
lentokenttähyökkäykseen vuonna 1985. YK tuomitsi sen.

Helmikuu 1973: Libyan Arab Airlinesin lento 114
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Yksityiskohdat: Israelin hävittäjät ampuivat alas siviililentokoneen, tappaen
108, väittäen sen olleen virhe.
Uhrit: 108 kuollut, 5 selvisi.
Lähde: Libyan Arab Airlinesin lento 114.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviililentokoneen
alasampuminen olisi terrorismia, verrattavissa Malaysia Airlinesin lento 17:ään.
YK leimasi sen sotarikokseksi.

1972–1988: Operaatio Jumalan viha
Yksityiskohdat: Mossad murhasi PLO-johtajia, aiheuttaen siviiliuhreja (esim.
Ahmed Bouchiki).
Uhrit: Yli 20 kuollut, mukaan lukien siviilejä.
Lähde: Operaatio Jumalan viha.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, laittomat murhat
ulkomailla ja oheisvahingot olisivat terrorismia, verrattavissa Mustan syyskuun
toimiin.

Syyskuu 1982: Sabran ja Shatilan joukkomurha
Yksityiskohdat: Israel mahdollisti falangistimiliisin joukkomurhan, jossa
tapettiin 460–3 500 palestiinalaista ja libanonilaista siviiliä Beirutissa.
Uhrit: 460–3 500 kuollut.
Lähde: Sabran ja Shatilan joukkomurha.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviilien
joukkomurhan mahdollistaminen olisi terrorismia, verrattavissa kansanmurhan
avunantoon. Kahanin komissio piti Israelin vastuullisena.

Lokakuu 2001: Jasser Arafatin kansainvälisen lentokentän tuhoaminen
Yksityiskohdat: Israel pommitti Gazan lentokenttää, tehden siitä
käyttökelvottoman, väittäen sen sotilaallista käyttöä.
Uhrit: Ei suoria uhreja, merkittävä häiriö.
Lähde: Jasser Arafatin kansainvälinen lentokenttä.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviili-
infrastruktuurin tuhoaminen olisi terrorismia, heikentäen valtiollisuutta.

2008–2024: Sotilasoperaatiot Gazassa (Valettu lyijy, Suojareuna jne.)
Yksityiskohdat: Operaatiot tappoivat tuhansia (esim. 1 166–1 417 Valetussa
lyijyssä, 926 siviiliä; 2 125–2 310 Suojareunassa, 1 617 siviiliä).
Uhrit: Tuhansia kuolleita, enimmäkseen siviilejä.
Lähde: B’Tselem, Goldstone-raportti.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, kaupunkialueiden
pommittaminen massiivisilla siviiliuhreilla olisi terrorismia, verrattavissa al-
Qaidan kaupunkihyökkäyksiin.

2010–2022: Salaiset operaatiot Iranissa
Yksityiskohdat: Mossad murhasi ydintutkijoita (esim. Mohsen Fakhrizadeh) ja
käynnisti kyberhyökkäyksiä (esim. Stuxnet).
Uhrit: 5–7 tutkijaa kuollut.
Lähde: Mohsen Fakhrizadehin murha.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, kohdennetut
tappamiset ja kyberhyökkäykset ulkomailla olisivat terrorismia, verrattavissa
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Hizbollahin murhiin.
1. huhtikuuta 2024: Hyökkäys Iranin suurlähetystöön Damaskoksessa

Yksityiskohdat: Israelin ilmaisku kohdistui rakennukseen Iranin suurlähetystön
vieressä Damaskoksessa, jota kuvailtiin konsulaattiliitteeksi, tappaen seitsemän
IRGC:n jäsentä, mukaan lukien vanhempi komentaja Mohammad Reza Zahedi ja
prikaatikenraali Mohammad Hadi Haj Rahimi, sekä viisi muuta upseeria. Isku
tuhosi rakennuksen, rikkoen diplomaattista koskemattomuutta kansainvälisen
oikeuden mukaan. Iran syytti Israelia, joka ei kommentoinut, ja vannoi kostoa.
Uhrit: 7 kuollut.
Lähde: Washington Post, NPR.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, diplomaattisen
laitoksen pommittaminen ja virkamiesten tappaminen olisi terrorismia,
verrattavissa Yhdysvaltain suurlähetystöjen pommi-iskuihin vuonna 1998.
Suvereniteetin ja suojattujen siviilien aseman rikkominen vahvistaa sen
terroristisen luonteen.

31. heinäkuuta 2024: Ismail Haniyehin murha (Teheran)
Yksityiskohdat: Ismail Haniyeh, Hamasin poliittinen johtaja, ja hänen
henkivartijansa tapettiin sotilaallisesti ylläpidetyssä vierastalossa Teheranissa
diplomaattisen vierailun aikana Iranin presidentin virkaanastujaisiin
diplomaattipassilla. Raportit viittaavat etälaukaistuun pommiin tai ohjusiskuun,
joka on liitetty Israelin Mossadiin. Iran ja Hamas syyttivät Israelia, joka ei
vahvistanut. Isku nöyryytti Iranin turvallisuuskoneistoa, johtaen pidätyksiin ja
kostolupauksiin.
Uhrit: 2 kuollut.
Lähde: New York Times, Al Jazeera, Jerusalem Post.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, poliittisen
johtajan murha diplomaattisella vierailulla ulkomaisessa pääkaupungissa olisi
terrorismia, verrattavissa Mustan syyskuun Münchenin tappamisiin.
Diplomaattisten suojeluiden rikkominen ja tarkoitus häiritä rauhanneuvotteluja
vahvistavat sen terroristisen statuksen.

Toukokuu 2025: Hyökkäys Sana’an kansainväliselle lentokentälle
Yksityiskohdat: Israel poisti Sana’an lentokentän käytöstä, vahingoittaen 3
siviililentokonetta ja tappaen 3+, kostoksi Houthi-hyökkäyksestä.
Uhrit: 3+ kuollut.
Lähde: BBC.
Terrorismiluokitus: Jos ei-valtiollinen toimija olisi tehnyt sen, siviili-
infrastruktuuriin kohdistuva hyökkäys kuolonuhreilla olisi terrorismia,
verrattavissa 11. syyskuun häiriöihin.

Tämä luettelo – vuoden 1924 salamurhista vuoden 2024 diplomaattisiin hyökkäyksiin –
osoittaa Israelin riippuvuuden väkivallasta pakottamiseen, pelotteluun ja siirtämiseen,
mikä on linjassa terrorismin kanssa, jos sen tekisivät ei-valtiolliset toimijat. Siviiliuhrien
määrä (esim. Deir Yassin, Gaza) ja diplomaattisten kohteiden (esim. Damaskos, Teheran)
kohdentaminen sementoi sen terroristisen perinnön.
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Luku 3: Israelin terroristileimauksen tekopyhyys
Israelin vuosisadan mittainen väkivaltaennätys – siviilien tappaminen Deir Yassinissa,
suurlähetystöjen pommittaminen Damaskoksessa ja diplomaattien, kuten Haniyehin,
murhat – on jyrkässä ristiriidassa sen holtittoman tavan kanssa leimata palestiinalaisia
naisia, lapsia, avustustyöntekijöitä ja toimittajia terroristeiksi, usein ilman todisteita.
Gazassa (2008–2024) Israel leimasi kokonaisia yhteisöjä “terroristien linnoituksiksi”,
pommittaen kouluja, sairaaloita ja YK:n suojapaikkoja, tappaen tuhansia (esim. 926 siviiliä
Valetussa lyijyssä, 1 617 Suojareunassa, B’Tselemin mukaan). Vuoden 2024 World Central
Kitchen -isku (7 avustustyöntekijää kuollut) ja Al Jazeeran toimittajan Shireen Abu Aklehin
tappaminen vuonna 2022, joka hylättiin “terroristien liittolaisena” ilman todisteita,
osoittavat tämän mallin. Vuoden 2024 Damaskoksen suurlähetystöisku ja Haniyehin
murha, jotka kohdistuivat suojattuihin diplomaattisiin hahmoihin, paljastavat Israelin
piittaamattomuuden kansainvälisistä normeista samalla kun se syyttää muita
terrorismista.

Tämä tekopyhyys juurtuu Israelin kieltäytymiseen kohdata terroristisia alkuperäänsä.
Johtajat, kuten Menachem Begin (Irgun, King David -pommi-isku) ja Yitzhak Shamir (Lehi,
Bernadotten murha), nousivat pääministereiksi, ja heidän rikoksensa nimettiin uudelleen
“vapaustaisteluksi”. Samaan aikaan palestiinalainen vastarinta, jopa väkivallaton,
leimataan terrorismiksi, dehumanisoiden uhreja oikeuttaakseen julmuudet. Israelin
vuonna 2021 antama luokitus kuudelle palestiinalaiselle kansalaisjärjestölle
“terroristijärjestöiksi” oli vailla todisteita ja sai YK:n tuomion. Projektioimalla
terroristileimaa Israel kääntää huomion pois omista teoistaan – joukkomurhista,
suurlähetystöpommituksista ja murhista – ylläpitäen väkivallan kiertoa, jossa
siviilikuolemat hylätään sivuvahinkoina. Tämä kaksinaismoralismi, joka suojelee
terrorismiin rakennettua valtiota samalla kun se kriminalisoi muita, korostaa Israelin
identiteettiä terroristivaltiona.

Johtopäätös
Israelin historia, sionististen miliisien salamurhista 1920-luvulla sen vuoden 2024
diplomaattisiin kohteisiin Damaskoksessa ja Teheranissa kohdistuviin iskuihin, on armoton
väkivallan kampanja, joka leimattaisiin terrorismiksi, jos sen tekisivät ei-valtiolliset toimijat.
Siviilien teurastamisesta Deir Yassinissa Iranin suurlähetystön pommittamiseen ja Ismail
Haniyehin tappamiseen diplomaattisella vierailulla nämä teot – jotka kohdistuvat
siviileihin, infrastruktuuriin ja suojattuihin hahmoihin – heijastavat pahamaineisten
terroristiryhmien taktiikoita. Kuitenkin Israel leimaa häpeilemättä palestiinalaisia siviilejä,
avustustyöntekijöitä ja toimittajia terroristeiksi ilman todisteita, paljastaen groteskin
tekopyhyyden, joka juurtuu sen tunnustamattomiin terroristisiin alkuperiin. Tämä
kaksinaismoralismi, yhdistettynä vuosisadan dokumentoituihin julmuuksiin, merkitsee
Israelin terroristivaltioksi, joka verhoutuu itsensäpuolustuksen kaapuun. Kansainvälisen
yhteisön on pidettävä Israel vastuullisena, soveltamalla samoja standardeja sen tekoihin
kuin mihin tahansa terroristijärjestöön, lopettaakseen tämän väkivallan ja tekopyhyyden
kierteen.


